LOTE: 001 Processo: 5002115-83.2013.4.04.7119

Peças 01 (um) Suporte eixo DT 8030, Código 9575583, reavaliado em R$ 11.360,00 (onze mil e trezentos e sessenta reais); 01 (uma) Corneta TS (L.D.)
8030, Código E1NN 4010 CA, reavaliada em R$ 9.850,00 (nove mil e oitocentos e cinquenta reais); 01 (uma) Corneta TS (L.E.) 8030, Código E1NN 4011 CA
, reavaliada em R$ 9.850,00 (nove mil e oitocentos e cinqüenta reais); 01 (uma) Caixa de Transmissão TS 8030, Código 84995326, reavaliada em R$
18.408,00 (dezoito mil e quatrocentos e oito reais); 01 (uma) Corneta 6.600 (L.D.), Código DONN 4012 A, reavaliada em R$5.600,00 (cinco mil e seiscentos
reais); 01 (uma) Corneta 6.600 (L.E.) Código DONN 4013 A, reavaliada em R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais); e 01 (uma) Caixa de Transmissão
6.600, Código EONN 7006 FA, reavaliada em R$ 14.785,00 (quatorze mil e setecentos e oitenta e cinco reais). AVALIAÇÃO TOTAL R$ 45.271,80. O bem
poderá ser adquirido com proposta no valor de avaliação, à vista ou em 48 parcelas mensais - valor mínimo da parcela de R$ 500,00 (quinhentos reais) -
que serão reajustadas mensalmente pelo índice da taxa SELIC.